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KOMÁROM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
H-2900 Komárom, Szabadság tér 1. 
Tel.:+36 34 541-300  
Elektronikus kapcsolattartás, hivatali kapu:  
Név: KOMAROMONK  KRID: 459034169 

 

Szám: KP/1-131/2019. 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. június 17. napján 09 

óra 30 perckor megtartott nyílt ülésén a Városháza Dísztermében. 

Jelen vannak: 

1. Babják Csaba, képviselő 

2. Czita János, alpolgármester 

3. Dombay Gábor, képviselő 

4. Horváth Zsolt, képviselő 

5. dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

6. dr. Molnár Attila, polgármester 

7. Szabó István, képviselő 

8. Takács József, képviselő 

9. Turi Bálint, alpolgármester 

 

Meghívottként, illetve hallgatóságként jelen van:   

- Nagyné Varga Judit, aljegyző 

- Molnárné dr. Taár Izabella, Komáromi Járási Hivatal vezetője  

- Giczi Annamária, a Jókai Mór Városi Könyvtár gazdasági ügyintézője 

- Nagy Márta, a Komáromi Tóparti Óvoda vezetője 

- Koppánné Molnár Mónika, a Komáromi Napsugár Óvoda vezetője  

- Pintér Jánosné, a Komáromi Szivárvány Óvoda vezetője 

- Nagy Ágnes, a Komáromi Kistáltos Óvoda vezetője 

- Neuvirth Imre, a Komáromi Városgazda Nonprofit Kft. ügyvezetője 

- Kovács Károly, a Komthermál Kft. és a Komáromi Távhő Kft. ügyvezetője 

- Nagy Tamás, a 24 óra képviseletében  

- dr. Bolehradsky Szilveszter rendőr ezredes kapitányságvezető 

- dr. Vaczula József, rendőr alezredes, főkapitány helyettes 

- Hántai Ferenc tűzoltó őrnagy, tűzoltóparancsnok  

- Kelkó Balázs tűzoltó alezredes  

- dr. Mézesné dr. Lőrinczi Enikő, a Selye János Kórház főigazgatója 

- Kurdi Balázs, a Komáromi Mentőállomás vezetője 

- Varga Lajos, az ÉDV Zrt. üzemvezetője 

- Uhrin Tamás, az NHSZ Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 

ügyvezetője 

- Szentesi Tamás, a Komáromi Turisztikai Egyesület menedzsere 

- Csöppüs Dóra, a Monostori Kulturális Egyesület képviseletében 

- Nyikus Anna, a Szőnyi Kulturális Egyesület képviseletében 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülés valamennyi 

résztvevőjét. Külön köszönti Molnárné dr. Taár Izabellát a Komáromi Járási Hivatal 

vezetőjét. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a Képviselő-testület 11 tagja 

közül 9 fő jelen van. Távol van dr. Nemes Andrea képviselő és Hamrák Zsófia képviselő. Ezt 

követően a polgármester megnyitja a Képviselő-testület nyílt ülését.  

5. A Komáromi Rendőrkapitányság beszámolója Komárom város közrendjéről és 

közbiztonságáról, valamint támogatási kérelme 

        Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                               dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülésen megjelent dr. 

Bolehradsky Szilveszter kapitányságvezetőt és dr. Vaczula József főkapitány helyettest. 

Felkéri dr. Bolehradsky Szilveszter kapitányságvezetőt, hogy hagyományos módon tartsa meg 

prezentációval egybekötött beszámolóját. 

dr. Bolehradsky Szilveszter rendőr ezredes kapitányságvezető: Köszönti a képviselő-

testületi ülés résztvevőit. Ismerteti az előterjesztés 1. mellékletében szereplő, Komárom Város 

2018. évi közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azzal 

kapcsolatos feladatokról szóló beszámolót. Összegzésként elmondja, hogy a kapitányság az 

értékelt időszakban mind rendészeti, mind bűnügyi téren összességében javult intézkedési, 

nyomozás eredményességi mutatókkal hajtotta végre a feladatait. Az egyes fejezeteknél 

tárgyalt rosszabb, valamint az elvárt eredményektől elmaradó teljesítmények azonban 

megmutatták azokat a területeket, melyek 2019-ben kiemelt prioritást kell, hogy élvezzenek 

tevékenységük során. Elmondja még, hogy a további fokozott rendőri jelenlétet túlszolgálat 

elrendelésével tudják csak fenntartani. A túlszolgálat ellentételezéséhez, a rendőri 

munkafeltételek további javítása érdekében, szolgálati tevékenységet támogató technikai 

felszerelések, informatikai eszközök minőségi fejlesztéséhez, dologi eszközök beszerzéséhez, 

esetleges személyi jellegű jutalmazások fedezetére Komárom Város Önkormányzatától 2019. 

évben 3,5 M Ft támogatást kér a Rendőrkapitányság. Továbbá elmondja, hogy a korábbi 

évekhez hasonlóan a Komáromi Rendőrkapitányság a közterület-felügyelettel és a 

polgárőrséggel együttműködve megfelelő közbiztonságot garantált a komáromi lakosok 

számára az elmúlt évben is. Megköszöni Komárom Város Önkormányzata által nyújtott 

pénzbeli és egyéb segítséget, illetve elmondja, hogy a beszámolóban a támogatási összeg 

rosszul lett feltüntetve, ezt most szeretné korrigálni. Elmondja, hogy hagyományos módon 

Komárom Város Önkormányzata minden év rendőrnapi rendezvényén négy főt részesít 

jutalomban a kapitányság állományából kiemelkedő munkájuk elismeréseképp. Megköszöni a 

figyelmet.  

Turi Bálint alpolgármester: Megköszöni a részletes beszámolót. Elmondja, hogy a javuló 

statisztikai adatok közül szeretné kiemelni a nyomozás-eredményességi mutató alakulását, 

amely 78,4 %-ról 86,9 %-ra nőtt, ez a szám azt mutatja, hogy alig marad felderítetlen 

bűncselekmény. Fontosnak tartja, hogy az anyagi támogatásból a megelőzésre, prevencióra is 

fordított a Rendőrkapitányság. Továbbá elmondja, hogy az év rendőrkaptányságának 

választották Komárom-Esztergom megyében a Komáromi Rendőrkapitányságot. 

Dombay Gábor, képviselő: Megköszöni a szót. Elmondja, hogy a motorosok, mint 

külterületen, mint a városban nagyon gyorsan közlekednek, kérése a kapitányságvezető felé, 

hogy fordítsanak erre fokozottabb figyelmet. Továbbá elmondja, hogy a Térffy Gyula utca, 
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Török Ignác utca, Madách Imre utca környékén az autósok sem tartják be a 

sebességkorlátozást, ezért kéri, hogy a balesetek elkerülése végett végezzenek fokozottabb 

ellenőrzéseket a környéken.  

dr. Bolehradsky Szilveszter rendőr ezredes kapitányságvezető: Elmondja, hogy a tavalyi 

évben 1 fő motoros rendőrt sikerült alkalmazni, idén pedig még egy fő tesz motoros vizsgát, 

az ő segítségükkel még több akciót indítanak a gyorshajtó motorosok ellen. Továbbá 

elmondja, hogy a sebesség ellenőrzés tekintetében új metodika lépett fel az idei évben, ami 

azt jelenti, hogy nem jól látható helyen végeznek méréseket, ezáltal több sebességtúllépőt 

fogtak el, de sajnos még ezzel sem sikerült teljesen visszaszorítani a gyorshajtók számát. 

Elmondja még, hogy egy fix és egy mobil sebességmérő berendezés áll rendelkezésre.  

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Kérdése, hogy mennyibe kerül egy 

sebességmérő eszköz?  

dr. Bolehradsky Szilveszter rendőr ezredes kapitányságvezető: Elmondja, hogy egy fix 

sebességmérő eszköz 4 millió forintba kerül, a rendőrség pedig nem részesül a kiszabott 

büntetések összegéből.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a részletes beszámolót. Elmondja a 

rendőrnapi rendezvényen díjazott 4 rendőr nevét: Ferge Adrienn rendőr főtörzsőrmester, 

Bitter Tünde rendőr főhadnagy, Kovács Dénes rendőr főtörzsőrmester és Mohácsi Roland 

József rendőr őrmester. Megköszöni a rendőrség egész éves, magas színvonalú munkáját. 

Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a 

napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, 

hogy szavazzanak a KP/1-111/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komáromi 

Rendőrkapitányság Komárom város 2018. évi beszámolójáról szóló határozati javaslat 

elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 239/2019. (VI.17.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi 

Rendőrkapitányság Komárom város 2018. évi közbiztonsági helyzetéről, a 

közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról 

szóló beszámolóját elfogadja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az KP/1-111/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komáromi Rendőrkapitányság 

támogatási kérelméről szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 240/2019. (VI.17.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi 

Rendőrkaptányság részére 3.500.000 Ft támogatást nyújt a közterületre vezényelt 

állomány túlszolgálatának ellentételezésére, valamint a rendőri munkafeltételek 

további javítása érdekében, szolgálati tevékenységet támogató technikai 

felszerelések, informatikai eszközök minőségi fejlesztéséhez dologi eszközök 

beszerzéséhez, esetleges személyi jellegű jutalmazások kiadásainak fedezésére. A 

támogatás összegét Komárom Város Önkormányzata 2019. évi Költségvetése 

polgármesteri keret terhére biztosítja. 

 

            Határidő:       2019. július 30. 

            Felelős:           dr. Molnár Attila polgármester 

6. Beszámoló a Komárom-Esztergom Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 

Tatabányai Katasztrófavédelmi Kirendeltség Komáromi Hivatásos 

Tűzoltóparancsnokság 2018. évi tevékenységéről 

        Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülésen megjelent Kelkó 

Balázs tűzoltó alezredest és Hántai Ferenc tűzoltó őrnagyot, tűzoltóparancsnokot. Köszönetet 

mond a múlt heti tűzeset során végzett gyors, szakszerű munkáért. Megadja a szót Hántai 

Ferenc tűzoltóparancsnoknak. 

Hántai Ferenc, tűzoltó őrnagy, tűzoltóparancsnok: Köszönti a képviselő-testületi ülés 

résztvevőit. Ismerteti az előterjesztés 1. mellékletében szereplő Komárom-Esztergom Megyei 

Katasztrófavédelmi Igazgatóság Tatabányai Katasztrófavédelmi Kirendeltsége Komáromi 

Hivatásos Tűzoltóparancsnokságának 2018. évi tevékenységéről szóló beszámolóját. 

Elmondja, hogy a beszámoló az egész működési területre vonatkozó tevékenységről szól, 

nincs külön részletezve Komárom közigazgatási területén történt káresemények, erre 

vonatkozóan szeretne rövid kiegészítést tenni. Elmondja, hogy a tavalyi évben 81 műszaki 

mentés és 53 tűzeset volt Komárom területén. 2019. évről eddig elmondható, hogy 

összességében nem csökken a káresetek intenzitása. A következő évek során igyekeznek 

felkészülni a hibrid és elektromos autók elterjedésével járó esetleges káreseményekre. 

Megköszöni a figyelmet. 

Dombay Gábor, képviselő: Kérdése, hogy miből adódik a 2018. évi káreseményeknél az 56 

db téves riasztás? 

Hántai Ferenc, tűzoltó őrnagy, tűzoltóparancsnok: Elmondja, hogy többnyire a tűzjelző 

berendezések téves riasztásaiból származik ez a szám.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a Komáromi Tűzoltóparancsnokság 

munkatársainak lelkiismeretes munkáját. Elmondja, hogy az ország egyik legfelkészültebb 

tűzoltóállományával rendelkezik Komárom városa. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, 

észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 
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Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-

112/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 241/2019. (VI.17.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komárom-

Esztergom Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Tatabányai 

Katasztrófavédelmi Kirendeltsége Komáromi Hivatásos 

Tűzoltóparancsnokságának 2018. évi tevékenységéről szóló beszámolóját. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

7. A Selye János Kórház főigazgatójának tájékoztatója a kórház 2018. évi 

tevékenységéről és az önkormányzat részére nyújtott szolgáltatásokról, jövőbeli 

együttműködési lehetőségekről 

        Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                                 dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülésen megjelent dr. 

Mézesné dr. Lőrinczi Enikőt, a Selye János Kórház főigazgatóját. Felkéri, hogy ismertesse az 

intézmény 2018. évi beszámolóját.  

dr. Mézesné dr. Lőrinczi Enikő, a Selye János Kórház főigazgatója: Köszönti a képviselő-

testületi ülés résztvevőit. Ismerteti az előterjesztés 1. mellékletében szereplő beszámolót a 

Selye János Kórház 2018. évi munkájáról. A beszámoló tartalmazza a 2018. év statisztikai 

adatait, legfőbb eseményeit, az elért eredményeket. Kitér továbbá Komárom Város 

Önkormányzatával kötött együttműködési megállapodás keretében végzett sebészeti ambuláns 

ügyelet, valamint a gyermekorvosi ügyeleti ellátás eredményeire is. A további évek 

célkitűzései közül kiemeli a humán erőforrás megtartását és motiválását, illetve lehetőség 

szerint új terápiás lehetőségek bevezetését, újabb bevételi források biztosítását és a 

prevenciót. Továbbá elmondja, hogy jelenleg zajlik a központi sterilizáló felújítása, illetve a 

gazdasági épület szigetelése megtörtént. Elmondja még, hogy a későbbiekben szeretnének 

pályázni egy Egészségfejlesztési Iroda létrehozására, ugyanis Komárom-Esztergom Megye az 

egyetlen az országban, ahol nincs ilyen iroda és a lakosság számára ez nagyon hasznos lenne. 

Megköszöni a figyelmet.  

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Megköszöni a részletes beszámolót. Elmondja, 

hogy folyamatosan növekszik az ellátási létszám. Köszönetet mond a Richter Egészségváros 

programban résztvevő kórházi dolgozóknak. Továbbá elmondja, hogy az intézményvezető 

szakmailag és gazdaságilag is összefogja a kórház egységét. A kórházkert tisztántartására is 

nagy figyelmet fordít.   

dr. Mézesné dr. Lőrinczi Enikő, a Selye János Kórház főigazgatója: Elmondja, hogy a 

kórházkert tisztántartása mellett fontosnak tartja a kórház díszteremének felújítását, melyet 

jelzett a Területi Igazgatóság felé, akik ígéretet tettek, hogy a pályázatot fognak benyújtani a 

felújítás érdekében. Továbbá elmondja, hogy a mai nap folyamán kezd egy új szemész 
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szakorvos, aki két hetente egyszer délután fog rendelni, ezzel jelentősen csökkentve a 

várólistán lévő betegek számát.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást és a kórház dolgozóinak 

munkáját. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület 

tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület 

tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-113/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő 

határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 242/2019. (VI.17.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Selye János Kórház 2018. 

évi tevékenységéről és az önkormányzat részére nyújtott szolgáltatásokról szóló 

tájékoztatót elfogadja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

8. Tájékoztató a Komáromi Mentőállomás 2018. évben végzett tevékenységéről 

         Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                               dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülésen megjelent Kurdi 

Balázst, a Komáromi Mentőállomás vezetőjét és felkéri, hogy adjon tájékoztatást az állomás 

2018. évi munkájáról.  

Kurdi Balázs, a Komáromi Mentőállomás vezetője: Köszönti a képviselő-testületi ülés 

résztvevőit. Ismerteti az előterjesztés 1. mellékletében szereplő Országos Mentőszolgálat 

Közép-Dunántúli Regionális Mentőszervezet Komáromi Mentőállomásának 2018. évi 

működéséről szóló beszámolót. Elmondja, hogy a beszámoló tartalmazza a 2018. év 

statisztikai adatait, a gépkocsipark, az eszközök és az épület állapotának ismertetését, 

valamint a mentőállomás munkájával kapcsolatos legfontosabb tudnivalókat. Elmondja még, 

hogy a Mentőállomás jól felkészült mentőegységekkel és jól felszerelt mentőautókkal 

rendelkezik, ami köszönhető a lakosság, a vállalkozások és az önkormányzat nyújtotta 

támogatásnak. A tavalyi évben 20%-al nőtt a vonulásszám és ez a növekvő tendencia jellemző 

az idei évre is. Illetve tavaly év végén egy új eset kocsival gazdagodott az állomás. Továbbá 

elmondja, hogy a 2019. évre vonatkozóan folytatódik a dolgozók folyamatos képzése, az új 

eljárások megismerése, elsajátítása. Tervek között szerepel a 3. autó lecserélése, valamint 

folytatni szeretnék a nagy értékű eszközpark fiatalítását. Megköszöni a figyelmet.  

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Elmondja, hogy a továbbképzések, oktatások 

mellett az Önkormányzat szeretne segíteni a Mentőállomás udvarának teljes burkolati 

felújításában. Megköszöni a beszámolót és a közös munkát. 

Turi Bálint, alpolgármester: Elmondja, hogy a beszámolóból kiemelné, hogy 3 évnél 

fiatalabbak a mentőautók, a technika kiemelkedő színvonalú, az épület megfelelő állapotban 

van, a személyi ellátottságban nincs hiány, a képzésük folyamatos, valamint a kiváló 
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kapcsolatot a civil társadalommal és az önkormányzattal. Gratulál a Mentőállomás 

munkájához és további sok sikert kíván.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a beszámolót és a korrekt együttműködést az 

önkormányzattal. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-

testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-

testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-114/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő 

határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 243/2019. (VI.17.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Mentőállomás 

2018. évi munkájáról szóló tájékoztatót elfogadja. 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

9. Az ÉDV Zrt. tájékoztatója a víziközmű szolgáltatás elmúlt évi tapasztalatairól 

        Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                               dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy Komárom Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 128/2014. (V.23.) számú határozata alapján 2014. június 1. napjától az 

Észak-dunántúli Vízmű Zrt. üzemelteti Komárom város közigazgatási területén a közcélú 

ivóvízellátó, valamint szennyvízelvezető és tisztító víziközmű rendszert.  Köszönti a 

képviselő-testületi ülésen megjelent Varga Lajost az ÉDV Zrt. üzemvezetőjét és felkéri, hogy 

tartsa meg beszámolóját. 

Varga Lajos, az ÉDV Zrt. üzemvezetője: Köszönti a képviselő-testületi ülés résztvevőit. 

Ismerteti az előterjesztés 1. és 2. mellékletében szereplő Komárom város 2018. évi víziközmű 

üzemeltetés vízágazati és szennyvízágazatai beszámolóját. Elmondja, hogy a beszámoló a 

Komárom város területén történt karbantartási, felújítási és beruházási munkákat tartalmazza. 

Továbbá elmondja, hogy a beszámoló külön-külön kitér az ivóvíz, valamint a szennyvíz 

hálózat 2018. évi üzemeltetésére, illetve tájékoztatást ad a 2019. évi Gördülő Fejlesztési 

Tervben szereplő felújításokról, fejlesztésekről, melyek Komárom városát érintő víziközmű 

hálózat zavartalan működtetését biztosítják. Szeretné kiemelni a beszámolóból, hogy a 

csatorna meghibásodások száma 180-ra megemelkedett, ezek közül is a dugulás 162 db volt 

az elmúlt évben, ami a nem megfelelő csatornahasználatból adódik. Kérése a lakosság felé, 

hogy segítsék az ÉDV Zrt. munkáját azzal, hogy csak azt dobják a csatornába, ami bele való, 

ezzel elkerülve a dugulás kialakulást. Elmondja még, hogy a negyedéves átemelő 

karbantartást az idei évben havi szintűre kellett emelni, illetve a szennyvíztelepen a hulladék 

jelentősen növekedett. Megköszöni a figyelmet.  

Czita János, alpolgármester: Elmondja, hogy a beszámolóból kiderült, hogy a jelenleg 

működő szennyvíztisztító telep korszerű és nagyon jó minőségben látja el feladatát és 

pályázat útján meg fog történni a bővítése a következő évben. Továbbá szeretné felhívni a 
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lakosság figyelmét a szennyvízcsatorna-rendszer megfelelő használatára. Kérdése, hogy az új 

technikával, amellyel a szivattyúkat vissza lehet forgatni, hogy állnak?  

Varga Lajos, az ÉDV Zrt. üzemvezetője: Elmondja, hogy az idei évben egy külön 

vezérlőegység lesz beépítve az összes szivattyúhoz, amely egy megnövekedett 

áramfelvételkor visszafordítja a forgási irányt és megpróbálja kimozgatni a beragadt 

hulladékot, illetve a harmadik próbálkozásnál leáll és hibaüzenetet küld a központ felé, ebben 

az esetben ki kell menni és kézzel kell eltávolítani.  

Czita János, alpolgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Elmondja, hogy az ÉDV Zrt. 

mindent megtesz a probléma elhárítása érdekében. Megkéri a lakosságot, hogy használják 

rendeltetésszerűen a csatornarendszert, ezzel megkönnyítve az ÉDV Zrt. munkáját.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a beszámolót és az ÉDV Zrt. munkatársainak 

a magas szakmai színvonalú munkáját. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-115/2019. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról.  

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 244/2019. (VI.17.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az Észak-

dunántúli Vízmű Zrt. beszámolóját a 2018. évben végzett víziközmű 

üzemeltetésről. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 

10. NHSZ Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. tájékoztatója a 

hulladékkezelési közszolgáltatásról 

        Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                               dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülésen megjelent Uhrin 

Tamást, az NHSZ Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. ügyvezetőjét és 

felkéri, hogy tartsa meg beszámolóját.  

Uhrin Tamás, az NHSZ Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 

ügyvezetője: Köszönti a képviselő-testületi ülés résztvevőit. Ismerteti az előterjesztés 1. 

mellékletében szereplő NHSZ Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 

beszámolóját, mely tartalmazza a 2018. január 1-től a beszámoló elkészítése közötti időtartam 

alatt végzett tevékenységüket, Komárom városából elszállított hulladék mennyiségét. 

Elmondja, hogy a közszolgáltatási szerződés megkötése óta a szolgáltatás tartalmában nem 

történt változás. Továbbá ismerteti Komárom Város Önkormányzata által benyújtott és 

elnyert 2 hulladékgazdálkodást érintő pályázatokat: I. a környezettudatosság formálása 
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Komáromban tárgyú, míg a II. az illegális hulladéklerakók felszámolása Komáromban címet 

viseli. Megköszöni a figyelmet.  

Czita János, alpolgármester: Megköszöni az NHSZ Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási 

Nonprofit Kft. Komáromban végzett munkáját. Elmondja, hogy a tavalyi évben 5600 tonna 

kommunális hulladék keletkezett, a városban kétszer volt lomtalanítás, mely során 330 tonna 

hulladék elszállítása történt meg, a szelektív hulladékgyűjtő szigetek 55 tonna hulladékot 

termeltek a tavalyi évben, zöldhulladék tekintetében 247 tonna hulladék keletkezett. Emellett 

a Városgazda Kft. is végzett zöldhulladék gyűjtést, melynek során 500 tonna zöldhulladékot 

szállítottak el. Továbbá elmondja, hogy a környezettudatosság formálása Komáromban című 

pályázatban a lakosság szelektív hulladékgyűjtéssel kapcsolatos tájékoztatása, az általános 

iskolákban a szelektív hulladékgyűjtés bevezetése, fejlesztése valósult meg. Az illegális 

hulladéklerakó felszámolása Komáromban elnevezésű projekt pedig a napokban indul, 

melynek keretében a város több pontján történhet meg a lerakott hulladékok elszállítása, 

ártalmatlanítása.  

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Elmondja, hogy fontosnak tartja, hogy a 

szemléletformálás már kisgyermek korban kialakuljon és ebben sokat segítenek a az elnyert 

pályázatok.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a beszámolót és az NHSZ Vértes Vidéke 

Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. Komáromban végzett munkáját. Megkérdezi, hogy van-

e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak a KP/1-116/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 245/2019. (VI.17.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 1. sz. melléklete 

szerinti tartalommal elfogadja a NHSZ Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási 

Nonprofit Kft. tájékoztatóját a hulladékkezelési közszolgáltatás keretében végzett 

tevékenységéről.  

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

11. Beszámoló a Komáromi Turisztikai Egyesület 2018. évi működéséről 

            Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülésen megjelent Kovács 

Károly elnököt és Szentesi Tamás menedzsert. Megkérdezi, hogy van-e kiegészítés a 

beszámolóval kapcsolatban? Megadja a szót Szentesi Tamás TDM menedzsernek.  

Szentesi Tamás, a Komáromi Turisztikai Egyesület menedzsere: Köszönti a képviselő-

testületi ülés résztvevőit. Ismerteti az előterjesztés 1. mellékletében szereplő beszámolót a 

http://www.komarom.hu/referer.php?file=92%201%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F92%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20197%29.pdf
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Komáromi Turisztikai Egyesület 2018. évi működéséről. Elmondja, hogy növekszik a 

turisztikai infrastruktúra, a Csillag Erőd, az új Duna-híd és a Szabadstrand megnyitása pedig 

fontos szerepet fognak betölteni a város idegenforgalmi és turisztikai életében a következő 

években. Megköszöni a figyelmet.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a kiegészítést. Elmondja, hogy egy évben 

közel 100 ezer vendégéjszaka, több mint 330 ezer fürdőjegy kel el, a Monostori Erődbe közel 

120 ezren érkeznek és közel 48 ezer mozijegyet vásárolnak. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, 

észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-

117/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 246/2019. (VI.17.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi 

Turisztikai Egyesület 2018. évi működéséről szóló beszámolóját. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

12. Beszámoló az elmúlt időszakban benyújtott pályázatok eredményeiről és a 

folyamatban lévő projektek végrehajtásáról 

  Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                               dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Tájékoztatja a Képviselő-

testületet az önkormányzat által benyújtott és támogatást nyert projektekről, valamint a 

benyújtott, de még el nem bírált pályázatokról, továbbá az elnyert pályázati projektek 

végrehajtásának állásáról. Elmondja, hogy a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program 

projektek keretében a Brigetio öröksége – látogatóközpont kialakítása Komáromban című 

pályázat közbeszerzési eljárása lezajlott, a projekt fizikai befejezésének végső határideje: 

2020. április 15., ez a volt Mezőgazdasági Kombinát épületének teljes felújítást jelenti, ahová 

a Klapka György Múzeum fog átköltözni. A Geotermikus hőellátó rendszer kiépítésének 

várható befejezése 2019. december 31., ezzel egy időben fog megvalósulni a Báthori István 

utcai járda kiépítése is. Nonprofit szolgáltatóház és környezetének kialakítása, ez a volt 

Raksped területe, ahol zöldfelület és park kerül kialakításra, ide fog költözni a Családsegítő és 

Gyermekjóléti Szolgálat, július végén megtörténhet a munkaterület átadása.  Jókai 

Gimnázium energetikai korszerűsítése folyamatban van. A kulturális és közösségi terek 

infrastrukturális fejlesztése és helyi közösségszervezés a városi helyi fejlesztési stratégiához 

kapcsolódva elnevezésű projekt keretében kerül felújításra a Jókai Mór Városi Könyvtár. A 

zöld város kialakítása nevű pályázat keretében a Jókai liget kap új külsőt, a közbeszerzési 

eljárás előkészítése folyamatban van, a beruházás tervezett befejezése: 2020. április. Zajlik az 

ipari parkban az inkubátorház építése, amely az ide érkező vagy már itt lévő vállalkozásoknak 

fog otthont adni, ennek a projektnek a része az ipari parki csapadékvíz-elvezetésének 

biztosítása a záportározóból a Dunába, az ősz folyamán történhet meg a munkaterület átadása.   

Esély otthon projekt keretében 22 bérlakás felújítása megtörtént, 18 lakásba már be is 
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költöztek, a projekt 2021. nyarán zárul le. A „Felső és Alsó-Duna vízi turizmusának komplex 

fejlesztése” Aktív turisztikai hálózatok infrastrukturális fejlesztése – Magyar Kajak-Kenu 

Szövetség projekt keretében a koppánymonostori városrészben található kikötő területén 

vízitúra megállóhely létesült. A dunai limes magyarországi szakasza turisztikai fejlesztése 

projektben kialakításra kerül – a molaji városrészben – a „Brigetio régészeti park”, a 

megvalósítás határideje: 2020. szeptember 30. Elektromos töltőállomások kialakítása fog 

megvalósulni. A két kijelölt helyszín az alábbi: az egyik Bem József utca és a Czuczor 

Gergely utca csatlakozásánál található parkoló, a másik pedig a Szent László utcában található 

Corner Hotel előtti parkolóban kerül kialakításra. Elmondja még, hogy Komárom Város 

Önkormányzata pályázatot nyújtott be az Országos Pályaépítési Program keretében 14x26 

méteres műfüves grundpálya, kerítés, valamint LED világítás kialakítására, a beruházás 

helyszíne a Honfoglalás utca és a Hétvezér utca között területen kerül megvalósításra. 

Jelenleg a terület előkészítése zajlik. Illegális hulladéklerakók felszámolása Komáromban 

pályázat célja a helyi illegális hulladéklerakók felszámolása, mely Komárom bel- és 

külterületeit egyaránt érinti. A projekt keretében önkéntesek segítségével gyűjtik össze a 

hulladékot, mely további, szakszerű kezelésére a pályázat biztosít forrást. Zajlik a 

„Szabadstrand kialakítása Komáromban” elnevezésű projekt megvalósítása, a pályázat célja a 

komáromi Duna partszakaszon az egykori szabadstrand újra nyitása. Befejezett, lezárás alatt 

álló projektek: a Komáromi Aprótalpak Bölcsőde felújítása, illetve az óvoda udvarok 

felújítása. Elbírálás alatt álló projektek: helyi klímastratégia kidolgozása, belterületi utak, 

járdák, hidak felújítása. Előkészítés alatt állóprojektek: Egészségturisztikai fejlesztés  - a 

Brigetio Gyógyfürdő fejlesztése, Interreg V-A Szlovákia-Magyarország Együttműködési 

Program keretében a Kisprojekt Alap, amely célja a határon átnyúló társadalmi kohézió 

erősítése a helyi szintű együttműködések támogatásával. Elmondja még, hogy előkészítés 

alatt álló projektek közé tartozik a Komárom város szennyvízelvezetésének és –tisztításának 

fejlesztése. Továbbá elmondja, hogy zajlik a Csillag erőd felújítása, illetve az új Duna-híd 

építése is. A számok nyelvére lefordítva elmondja, hogy ezek a projektek összesen 

6 276 827 418 Ft, amihez közel 4 milliárd fejlesztési támogatást kap az önkormányzat, a 

fennálló összeg finanszírozására pedig hosszú távú lejáratú fejlesztési hitelt vett fel.  

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 247/2019. (VI.17.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi 

Polgármesteri Hivatal Intézményi -és Pályázati Osztálya által készített 

beszámolót az önkormányzat által benyújtott pályázatokról, a már elnyert 

pályázati támogatásokról, valamint a folyamatban lévő projektek 

végrehajtásáról. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:       dr. Molnár Attila polgármester 
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13. Beszámoló a Jókai Mór Városi Könyvtár 2018. évi tevékenységéről és a 2019. évi 

munkatervének elfogadása  

        Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                               dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a 

beszámoló kiterjed az intézmény statisztikai adatain kívül az állomány-gyarapítási adatokra, a 

benyújtott pályázatok ismertetésére és az intézmény által szervezett rendezvények 

bemutatására. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület 

tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület 

tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-119/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Jókai 

Mór Városi Könyvtár 2018. évi beszámolójáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 248/2019. (VI.17.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Jókai Mór 

Városi Könyvtár 2018. évi munkájáról szóló beszámolót.  

Határidő:  azonnal 

 Felelős:  Muhi Orsolya Ilona intézményvezető 

   Nagy Edit intézményi- és pályázati osztályvezető 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-119/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Jókai Mór Városi Könyvtár 2019. évi 

munkatervéről szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 249/2019. (VI.17.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Jókai Mór 

Városi Könyvtár 2019. évi munkatervét. 

Határidő:  azonnal 

 Felelős:  Muhi Orsolya Ilona intézményvezető 

   Nagy Edit intézményi- és pályázati osztályvezető 

14. Beszámoló a Közművelődési Megállapodások 2018. évi végrehajtásáról 

        Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                               dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülésen megjelent 

közművelődési feladatokat ellátó szervezetek képviselőit. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, 

észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-
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120/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Monostori Kulturális Egyesület Komárom 

Város Önkormányzatával kötött közművelődési megállapodásában rögzített feladatok 2018. 

évi teljesüléséről szóló beszámolója tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 250/2019. (VI.17.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Monostori Kulturális 

Egyesület Komárom Város Önkormányzatával kötött közművelődési 

megállapodásban rögzített feladatok 2018. évi teljesüléséről szóló beszámolóját 

elfogadja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-120/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Szőnyi Kulturális Egyesület 

Komárom Város Önkormányzatával kötött közművelődési megállapodásában rögzített 

feladatok 2018. évi teljesüléséről szóló beszámolója tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 251/2019. (VI.17.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Szőnyi Kulturális 

Egyesület Komárom Város Önkormányzatával kötött közművelődési 

megállapodásban rögzített feladatok 2018. évi teljesüléséről szóló beszámolóját 

elfogadja. 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-120/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Monostori Erőd Hadkultúra Központ 

Műemlék-helyreállító, Ingatlanfenntartó és –hasznosító Nonprofit Közhasznú Kft. Komárom 

Város Önkormányzatával kötött közművelődési megállapodásában rögzített feladatok 2018. 

évi teljesüléséről szóló beszámolója tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 252/2019. (VI.17.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Monostori Erőd 

Hadkultúra Központ Műemlék-helyreállító, Ingatlanfenntartó és –hasznosító 

Nonprofit Közhasznú Kft. Komárom Város Önkormányzatával kötött 
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közművelődési megállapodásban rögzített feladatok 2018. évi teljesüléséről szóló 

beszámolóját elfogadja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-120/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komáromi Városgazda Közhasznú 

Nonprofit Kft. Komárom Város Önkormányzatával kötött közművelődési megállapodásában 

rögzített feladatok 2018. évi teljesüléséről szóló beszámolója tárgyú határozati javaslat 

elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 253/2019. (VI.17.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Komáromi Városgazda 

Közhasznú Nonprofit Kft. Komárom Város Önkormányzatával kötött 

közművelődési megállapodásban rögzített feladatok 2018. évi teljesüléséről szóló 

beszámolóját elfogadja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

15. A Komáromi Értéktár Bizottság beszámolja a 2019. I. félévben végzett 

munkájáról 

        Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                               dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Megkérdezi, hogy van-

e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak a KP/1-121/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 254/2019. (VI.17.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi 

Értéktár Bizottság 2019. I. félévében végzett munkájáról szóló beszámolót. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 
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16. A Komáromi Szivárvány Óvoda vezetőjének beszámolója és az intézmény 

vezetőjének kinevezése 

        Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy 

Komáromi Szivárvány Óvoda vezetője, Pintér Jánosné vezetői megbízatása 2019. július 31-én 

lejár, az intézményvezető megbízásával kapcsolatosan a nemzeti köznevelésről szóló 2011. 

évi CXC. törvény 67. § (7) bekezdése alapján lehetőség van a pályázat mellőzésére, ha az 

intézményvezető ismételt megbízásával a fenntartó és a nevelőtestület is egyetért. 

Megkérdezi, hogy van-e kiegészítés az előterjesztéssel kapcsolatban? Megadja a szót Pintér 

Jánosnénak a Komáromi Szivárvány Óvoda vezetőjének. 

Pintér Jánosné, a Komáromi Szivárvány Óvoda vezetője: Köszönti a képviselő-testületi 

ülés résztvevőit. Elmondja, hogy egy nagyon jól felkészült, szakmailag elismert 

nevelőtestülettel érték el a közös sikereket.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-

122/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komáromi Szivárvány Óvoda 

beszámolójáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 255/2019. (VI.17.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi 

Szivárvány Óvoda beszámolóját az intézmény elmúlt öt éves tevékenységéről. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

   Nagy Edit intézményi és pályázati osztályvezető 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-122/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komáromi Szivárvány Óvoda 

intézményvezetőjének megbízásáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 256/2019. (VI.17.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a nemzeti köznevelésről 

szóló 2011. évi CXC. törvény 67. § (7) bekezdése alapján - vezetői pályázat 

mellőzésével - megbízza Pintér Jánosnét a Komáromi Szivárvány Óvoda 
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intézményvezetői feladatainak ellátásával, a Kjt. által meghatározott bérrel és 

45%-os, azaz bruttó 82.215 Ft vezetői pótlékkal. 

A vezetői megbízás 2019. augusztus 1. napjától 2024. július 31. napjáig, öt év 

határozott időre szól.  
  

Határidő:  2019. augusztus 1. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

   Nagy Edit intézményi és pályázati osztályvezető 

 

17. Víziközművekre vonatkozó 2019. évi gördülő fejlesztési terv módosítása   

        Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                               dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a víziközmű 

szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § (2) bekezdése szerint a gördülő fejlesztési 

terv felújítási és pótlási tervrészét a víziközmű-szolgáltató, az Északdunántúli Vízmű Zrt., a 

beruházási tervrészt az ellátásért felelős Komárom Város Önkormányzata készíti el és 

jóváhagyásra benyújtja minden év szeptember 30-ig a Magyar Energetikai és Közmű-

szabályzási Hivatalhoz. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a 

Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a 

Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-123/2019. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 257/2019. (VI.17.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 1. 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja Komárom Város Önkormányzata 

tulajdonában lévő Komárom Város közigazgatási területén lévő 

szennyvízelvezető és –tisztító víziközmű rendszerre vonatkozó 2019. évre szóló 

gördülő fejlesztési terv módosítását.  

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 2. 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja Komárom Város Önkormányzata 

tulajdonában lévő Komárom Város közigazgatási területén lévő közműves 

ivóvízellátó víziközmű rendszerre vonatkozó 2019. évre szóló gördülő 

fejlesztési terv módosítását.  

 

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza az 

Északdunántúli Vízmű Zrt.-t a módosított felújítási-pótlási tervrésznek, 

valamint a beruházási tervrésznek a Magyar Energetikai és Közmű-

szabályozási Hivatalhoz történő benyújtásával. 

 

Határidő:  2019. június 28. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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18. Közbeszerzéssel kapcsolatos döntések meghozatala 

              Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                                       dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti a napirendi pontot, melyben 4 határozati javaslat 

elfogadásáról kell dönteni. Az előterjesztés első kettő pontjában közbeszerzési lezáró döntést 

kell meghozni, a harmadik egy közbeszerzési eljárás kiírásáról szól, a pont 4. pedig a 

Komáromi Jókai Mór Gimnázium energetikai korszerűsítése tárgyú közbeszerzési eljárással 

kapcsolatban meghozott 249/2017. (X.5.) számú Képviselő-testületi határozat kiegészítéséről 

szól. Elmondja, hogy az 1. és 2. határozati javaslatról szóló döntés meghozatalát név szerinti 

szavazással kell meghozni. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a 

Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a 

Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-124/2019. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő a „Vállalkozási szerződés a „Geotermikus hőellátó rendszer 

kiépítése Komáromban (TOP-3.2.2-15-KO1-2016-00002) – kútfúrás kivitelezése” építési 

beruházás tárgyú közbeszerzési eljárást lezáró döntésről szóló határozati javaslat 

elfogadásáról.  

Nagyné Varga Judit, aljegyző: ABC sorrendben felolvassa a jelen levő képviselők nevét, 

akik név szerinti szavazással hozzák meg a döntést. 

A név szerinti szavazás eredménye az alábbi: 

1. Babják Csaba, képviselő   - Igen 

2. Czita János, alpolgármester    - Igen 

3. Dombay Gábor     - Igen 

4. dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester - Igen 

5. dr. Molnár Attila, polgármester  - Igen 

6. Horváth Zsolt, képviselő   -  Igen 

7. Szabó István, képviselő   - Igen 

8. Takács József, képviselő   -  Igen 

9. Turi Bálint, alpolgármester   -  Igen 
 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül név szerinti szavazással az 

alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 258/2019. (VI.17.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Vállalkozási szerződés a 

„Geotermikus hőellátó rendszer kiépítése Komáromban (TOP-3.2.2-15-KO1-2016-00002) - 

kútfúrás kivitelezése” tárgyú közbeszerzési eljárásban az alábbi döntést hozza:   

1. A Petrol Geo d. o. o. (9220 Lendava Lendava Mlinska ulica 5d) ajánlattevő 

ajánlata és a Vikuv Aqua Kft. (2700 Cegléd Rákóczi út 72.) ajánlattevő ajánlata 

érvényes.  Érvénytelen ajánlat nincs.  

 

2. Az eljárás nyertese:    Vikuv Aqua Kft. (2700 Cegléd Rákóczi út 72.)  

Összesített súlyozott pontszáma: 1000,000 
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Egyösszegű ajánlati ára:  nettó 286.000.000 Ft 

Kiválasztásának indokai:  Ajánlattevő 

ajánlata érvényes; az ajánlattevő a „legjobb 

ár-érték arányt megjelenítő” 

szempontrendszer szerint a legelőnyösebb 

ajánlatot nyújtotta be. Az ajánlattevő ajánlata 

tekintetében a szükséges anyagi fedezet 

rendelkezésre áll.  

3. Komárom Város Önkormányzata második legkedvezőbb ajánlattevőt nem 

hirdet, mivel a második legkedvezőbb ajánlatot benyújtott ajánlattevő ajánlati 

ára jelentősen meghaladja a rendelkezésre álló anyagi fedezet összegét. 

 

4. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzési eljárást 

eredményesnek nyilvánítja.  

 

Határidő:  2019. június 30. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-124/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő a „Nonprofit Szolgáltatóház és 

környezetének kialakítása Komáromban (TOP-2.1.1-15KO1-2016-00002)” építési beruházás 

tárgyú közbeszerzési eljárást lezáró döntés meghozataláról és a hiányzó fedezet biztosításáról 

szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

Nagyné Varga Judit, aljegyző: ABC sorrendben felolvassa a jelen levő képviselők nevét, 

akik név szerinti szavazással hozzák meg a döntést. 

A név szerinti szavazás eredménye az alábbi: 

1. Babják Csaba, képviselő   - Igen 

2. Czita János, alpolgármester    - Igen 

3. Dombay Gábor     - Igen 

4. dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester - Igen 

5. dr. Molnár Attila, polgármester  - Igen 

6. Horváth Zsolt, képviselő   -  Igen 

7. Szabó István, képviselő   - Igen 

8. Takács József, képviselő   -  Igen 

9. Turi Bálint, alpolgármester   -  Igen 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül név szerinti szavazással az 

alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 259/2019. (VI.17.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Nonprofit Szolgáltatóház és 

környezetének kialakítása Komáromban (TOP-2.1.1-15-KO1-2016-00002)” tárgyú 

közbeszerzési eljárásban az alábbi döntést hozza: 
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1. Az 1. rész: „Magasépítés” vonatkozásában: 

 

- Az EP Konstruktív Kft. (2800 Tatabánya, Erdész u. D. ép) ajánlata érvényes. 

 

- A WF Építőipari Kft. (2900 Komárom, Laktanya köz 9.) ajánlata: 

Érvénytelen a Kbt. 73.§ (1) bekezdés e) pontja alapján, mivel hiánypótlás 

keretében sem nyújtotta be a szakmai ajánlatát képező alábbi 

dokumentumokat:  

- „A környezet építési és bontási törmelékkel való terhelésének mértéke” 

értékelési szemponthoz tartozóan a rövid leírást az adott hulladékfajta 

építési helyszínen történő gyűjtéséről, tárolásáról és elszállításáról,  

- a hulladékkezelés módját, 

- részletes mennyiségi számításokat, 

- a befogadó nyilatkozatát,  

- befogadó egységes környezethasználati engedélyét.  

Érvénytelen az ajánlata a Kbt. 73.§ (1) bekezdés e) pontja alapján, mivel a 

szakmai ajánlatnak minősülő – nem hiánypótolható - árazott költségvetés 

nem került az ajánlatban benyújtásra 

Érvénytelen az ajánlata a Kbt. 73.§ (1) bekezdés e) pontja alapján, mivel a 

„Nyilatkozat kizáró okokról” EKR elektronikus űrlapot nem megfelelően 

nyújtotta be, nem szerepel rajta az összes előírt kizáró ok, a Kbt. 63. § (1) bek. 

d) pont szerinti kizáró okra hivatkozás hiányzik.   

2. A 2. rész: „Közműellátás” vonatkozásában: 

 

- Az Extreme-Park Kft. (2800 Tatabánya, Erdész u. D. ép) ajánlata érvényes. 

 

- A Kom-Út Kft. (2900 Komárom, Babits M. utca 50/A.) ajánlata: 

Érvénytelen a Kbt. 73.§ (1) bekezdés e) pontja alapján, mivel hiánypótlás 

keretében sem nyújtotta be a szakmai ajánlatát képező alábbi 

dokumentumokat:  

- „A környezet építési és bontási törmelékkel való terhelésének mértéke” 

értékelési szemponthoz tartozóan a rövid leírást az adott hulladékfajta 

építési helyszínen történő gyűjtéséről, tárolásáról és elszállításáról,  

- a hulladékkezelés módját, 

- részletes mennyiségi számításokat, 

- a befogadó nyilatkozatát,  

- befogadó egységes környezethasználati engedélyét.  

Érvénytelen az ajánlata a Kbt. 73.§ (1) bekezdés e) pontja alapján, mivel az 

ajánlati biztosítékot határidőre nem bocsátotta rendelkezésre.  

Érvénytelen a Kbt. 73.§ (1) bek. e) pontja alapján, mivel a „Kbt. 67.§ (4) 

bek.” EKR elektronikus űrlapot nem megfelelően nyújtotta be, mert nem 

szerepel rajta az összes előírt kizáró ok, a Kbt. 63.§ (1) bek. d) pont szerinti 

kizáró okra hivatkozás hiányzik.  

Érvénytelen az ajánlata a Kbt. 73.§ (1) bekezdés e) pontja alapján, mivel a 

„Nyilatkozat kizáró okokról” EKR elektronikus űrlapot nem megfelelően 
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nyújtotta be, nem szerepel rajta az összes előírt kizáró ok, a Kbt. 63. § (1) bek. 

d) pont szerinti kizáró okra hivatkozás hiányzik.   

- A WF Építőipari Kft. (2900 Komárom, Laktanya köz 9.) ajánlata: 

Érvénytelen a Kbt. 73.§ (1) bekezdés e) pontja alapján, mivel hiánypótlás 

keretében sem nyújtotta be a szakmai ajánlatát képező alábbi 

dokumentumokat:  

- „A környezet építési és bontási törmelékkel való terhelésének mértéke” 

értékelési szemponthoz tartozóan a rövid leírást az adott hulladékfajta 

építési helyszínen történő gyűjtéséről, tárolásáról és elszállításáról,  

- a hulladékkezelés módját, 

- részletes mennyiségi számításokat, 

- a befogadó nyilatkozatát,  

- befogadó egységes környezethasználati engedélyét.  

Érvénytelen az ajánlata a Kbt. 73.§ (1) bekezdés e) pontja alapján, mivel az 

ajánlati biztosítékot határidőre nem bocsátotta rendelkezésre, valamint a 

szakmai ajánlatnak minősülő – nem hiánypótolható - árazott költségvetés 

nem került az ajánlatban benyújtásra.  

Érvénytelen az ajánlata a Kbt. 73.§ (1) bekezdés e) pontja alapján, mivel a 

„Nyilatkozat kizáró okokról” EKR elektronikus űrlapot nem megfelelően 

nyújtotta be, nem szerepel rajta az összes előírt kizáró ok, a Kbt. 63. § (1) bek. 

d) pont szerinti kizáró okra hivatkozás hiányzik.   

3. „Nonprofit Szolgáltatóház és környezetének kialakítása Komáromban (TOP-2.1.1-

15-KO1-2016-00002)”  1. rész: Magasépítés” vonatkozásában: 

Az eljárás nyertese:   

EP Konstruktív Kft. (2800 Tatabánya, Erdész út D. épület) 

Összesített súlyozott pontszáma:  900,000 

Egyösszegű ajánlati ára:   nettó 371.901.895 Ft 

Kiválasztásának indokai: 

- Ajánlattevő ajánlata érvényes; 

- Az ajánlattevő az egyetlen érvényes ajánlatot nyújtotta be; 

- Az ajánlattevő a „legjobb ár-érték arányt megjelenítő” szempontrendszer 

szerint a legelőnyösebb ajánlatot nyújtotta be. 

 

Nonprofit Szolgáltatóház és környezetének kialakítása Komáromban (TOP-2.1.1-15-

KO1-2016-00002” – 2. rész: Közműellátás” vonatkozásában: 

Az eljárás nyertese:  

Extreme-Park Kft. (2800 Tatabánya, Erdész út D. épület) 

Összesített súlyozott pontszáma:  900,000 

Egyösszegű ajánlati ára:   nettó 195.952.001 Ft 

Kiválasztásának indokai: 
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- Ajánlattevő ajánlata érvényes; 

- Az ajánlattevő az egyetlen érvényes ajánlatot nyújtotta be; 

- Az ajánlattevő a „legjobb ár-érték arányt megjelenítő” szempontrendszer 

szerint a legelőnyösebb ajánlatot nyújtotta be. 

-  

4. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete kötelezettséget vállal arra, 

hogy „Vállalkozási szerződés a Nonprofit Szolgáltatóház és környezetének 

kialakítása Komáromban (TOP-2.1.1-15-KO1-2016-00002) tárgyban kiírt 

közbeszerzési eljárás  hiányzó fedezetét a nyertes ajánlattevők ajánlati ára 

tekintetében biztosítja a 2020. évi költségvetés terhére az alábbiak alapján: 

1. rész esetében: bruttó  115.870.716 Ft 

2. rész esetében: bruttó    48.205.406 Ft 

 

5. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzési eljárást az 1. 

és a 2. ajánlati rész tekintetében eredményesnek nyilvánítja.  

  

Határidő:  2019. június 30. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-124/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő a „Nonprofit Szolgáltatóház és 

környezetének kialakítása Komáromban (TOP-2.1.1-15-KO1-2016-00002) – játszótér 

építése” építési beruházás tárgyú közbeszerzési eljárás fedezetének biztosításáról szóló 

határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 260/2019. (VI.17.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete kötelezettséget vállal arra, 

hogy a „Nonprofit Szolgáltatóház és környezetének kialakítása Komáromban (TOP-

2.1.1-15-KO1-2016-00002)” projekt keretében játszótér építésére kiírandó 

közbeszerzési eljárás fedezetét, - azaz a jelenlegi költségbecslés alapján bruttó 

118.520.293 Ft-ot - biztosít a 2020. évi költségvetés terhére. 

 

Határidő:  2020. január 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-124/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő „A Komáromi Jókai Mór Gimnázium 

energetikai korszerűsítése TOP-3.2.1-16-KO1-2017-00006 azonosítószámú pályázati 

forrásból” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatban meghozott 249/2017. (X.5.) számú 

Képviselő-testületi határozat kiegészítéséről szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 261/2019. (VI.17.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbiakkal egészíti ki a 

TOP-3.2.1-16-KO1-2017-00006 kódszámú, a „Komáromi Jókai Mór Gimnázium 

energetikai korszerűsítése” című pályázattal kapcsolatban korábban hozott, 249/2017. 

(X.5.) számú Képviselő-testületi határozatát: 

 

- A projekt címe, a támogatási kérelemben megjelölttel összhangban: 

„Komáromi Jókai Mór Gimnázium energetikai korszerűsítése” 

- A projekt megvalósítási helyszínének pontos címe: 

Komárom, Táncsics Mihály utca 32. 

- A projekt megvalósítási helyszínének helyrajzi számai: 

Komárom 793/1 hrsz. 

- A felhívás száma: 

TOP-3.2.1-16 

- A projekt összes költsége a támogatási kérelemmel (költségvetési táblával) 

megegyezően: 

227.220.262,- Ft 

- A projektnek a támogatás szempontjából elszámolható költsége a támogatási 

kérelemmel, illetve a támogatói döntéssel megegyezően: 

226.669.467,- Ft 

- A projekt teljes költségére vonatkozó önkormányzati önerő számszerű összegét és 

forrásait (saját forrás, hitel, egyéb) a támogatási kérelemmel, illetve a támogatói 

döntéssel megegyezően: 

550.795,- Ft (249/2017. (X.5.) számú határozat alapján) 

- A támogatási kérelem benyújtásakor az igényelt támogatás összegét a támogatási 

kérelemben foglaltakkal megegyezően: 

226.669.467,- Ft 

 

- Az önkormányzat kötelezettségvállalását arra vonatkozóan, hogy a támogatás 

elnyerése esetén az önkormányzati önerő összegét a költségvetésében elkülöníti: 

249/2017. (X.5.) számú Képviselő-testületi határozat alapján, valamint annak 

kiegészítéseként Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja, 

hogy a TOP-3.2.1-16-KO1-2017-00006 kódszámú, a „Komáromi Jókai Mór 

Gimnázium energetikai korszerűsítése” című pályázatban az alábbi önerő 

összegeket biztosítja 

a projekt közbeszerzésének ismételt lefolytatása érdekében: 

80.000.000,- Ft összeget hitelből 

a megismételt közbeszerzési eljárás  hiányzó fedezeteként a nyertes 

ajánlattevők ajánlati árai tekintetében:  

89 153 342,- Ft az 1. rész esetében a 2019-2020. évi költségvetés 

terhére  

  3 774 836,- Ft a 2. rész esetében a 2019-2020. évi költségvetés 

terhére 

 

Határidő: 2019. június 30. 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 
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19. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői 

kérdések, közérdekű bejelentések 

               Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                                       dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy a tűzoltónapon Komárom Város 

Önkormányzata az alábbi 4 tűzoltót részesítette kitüntetésben: Gubicskó Barnabás tűzoltó 

őrnagy, Buzás Balázs tűzoltó főtörzsőrmester, Juhász Sándor tűzoltó főtörzsőrmester és 

Oszkó Krisztián tűzoltó zászlós. Gratulál a díjazottaknak. Felkéri Czita János alpolgármestert, 

hogy adjon tájékoztatást a várost foglalkoztató szúnyog helyzetről. 

Czita János, alpolgármester: Elmondja, hogy az elmúlt 10 évben nem volt ilyen mértékű a 

szúnyog helyzet. Országos szinten a Katasztrófavédelem településekre bontva végzi a 

szúnyoggyérítést. Komárom város területén június 3-án végeztek légi védekezést, ezzel 

párhuzamosan a városban 850 hektár területen meleg ködös gyérítés is zajlott. Komárom 

Város Önkormányzata a helyzet komolyságára való tekintettel a hét folyamán további 

szúnyoggyérítést fog végezni, az önkormányzat költségén. Részletes tájékoztatást ad a földi 

szúnyoggyérítés menetéről. Elmondja még, hogy több bejelentés ékezett a lakosság irányából, 

hogy a város területén több helyen veszélyessé váltak a fák és több kérelem érkezett ezek 

kivágására. Elmondja, hogy nyáron arra a fára tud kivágási engedélyt adni az önkormányzat, 

amely közvetlen életveszélyt jelent. Arra, kell törekedni, hogy a hasznos élő szervezetek 

érdekében ezeket a munkákat az őszi és téli időszakban végezzék el. Továbbá elmondja, hogy 

a helyi zajrendelet értelmében hétköznap egész nap, szombaton reggel 8 óra és este 8 óra 

között, illetve vasárnap reggel 7 órától 12 óráig szabad füvet nyírni. Tájékoztatja a lakosságot, 

hogy június 30-ig a parlagfű írtást mindenki végezze el a saját ingatlanja területén, mert utána 

már büntetés szabható ki. Elmondja, hogy a város azon részein, ahol még nincs szilárd 

burkolat, június folyamán kezdődik el a zúzott köves utak javítása. A vízelvezetési problémák 

megoldására is sor kerül. Továbbá elmondja még, hogy a monostori városrészen zajlanak a 

szabadstrand előkészítési munkálatai, azonban a Duna magas vízállása nehezíti a 

munkavégzést. Elmondja még, hogy elkezdődött az EVO 6-os kerékpárút felmérése is.  

Szabó István, képviselő: Elmondja, hogy sok bejelentés érkezett, hogy a Városgazda Kft. 

dolgozói a korai órákban nyírják a füvet, kéri a lakosság türelmét, ugyanis napközben a nagy 

meleg a munkások számára is megterhelő. Elmondja még, hogy egy locsoló kocsival 

rendelkezik a város és megvan az ütemterv, hogy miszerint járja az utcákat. Fakivágás 

témában kéri, hogy csak azok a fák legyenek kivágva, amik tényleg közvetlen életveszélyt 

jelentenek a lakosság számára.  

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Felhívja a lakosság figyelmét a szúnyogok 

elleni egyéni védekezésre, illetve elmondja, hogy a szúnyoggyérítés során használt 

vegyszerek egészségügyi hatásai bizonytalan kimenetelűek lehetnek. Köszönetet mond a 

Richter Egészségváros elnevezésű program résztvevőinek. Elmondja, hogy a lakosság többek 

között prosztataszűrésen, csontritkulás szűrésen, koleszterinszint szűrésen, 

vérnyomásmérésen, érszűkületmérésen, bőrgyógyászati szűrésen, memóriazavar vizsgálaton, 

szorongás és depressziós tanácsadáson és asztmaszűrésen vehetett részt. Összességében 

elmondható, hogy nem csak azok a lakosok jelentek meg, akik rendszeresen eljárnak 

szűrésekre. A sétán 947 regisztrált fő vett részt. Elmondja még, hogy a Szőnyi Horgásztónál 

múlt héten szombaton családi napot szerveztek, két hete pedig a Megyei Horgászegyesület 
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tartott horgászversenyt. Továbbá elmondja még, hogy a Kincset ér prevenciós program idén is 

sikeresen lezárult és köszönetet mond mindenkinek, aki részt vett ebben a munkában.  

Babják Csaba, képviselő: Szeretné átadni az öreghegyi lakosok üzenetét, akik köszönetüket 

fejezték ki a szúnyoggyérítés tekintetében.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólásokat. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-

125/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komárom Város Egyesített Szociális 

Intézménye alapító okiratának módosításáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 262/2019. (VI.17.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 136/2019. (IV.17.) 

határozatát és Komárom Város Egyesített Szociális Intézménye alapító 

okiratának KP/4888-2/2019. számú módosító okiratát és a módosító okirat 

tartalmával egységes szerkezetbe foglalt KP/4888-3/2019. számú alapító okiratát 

visszavonja. 

 

Határidő:  2019. június 30. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-125/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komárom Város Egyesített Szociális 

Intézménye alapító okiratának módosításáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 263/2019. (VI.17.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, Komárom Város Egyesített 

Szociális Intézménye alapító okiratának KP/4888-4/2019. számú módosító 

okiratát és a módosító okirat tartalmával egységes szerkezetbe foglalt KP/4888-

5/2019. alapító okiratát az előterjesztés 1. és 2. mellékletei szerint jóváhagyja. 

Határidő:  2019. június 30. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-125/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő a 96/2019. (III.27.) számú határozat 

módosításáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

http://www.komarom.hu/referer.php?file=101%201%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F101%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20197%29.pdf
http://www.komarom.hu/referer.php?file=101%202%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F101%202%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20197%29.pdf
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 264/2019. (VI.17.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 96/2019. (III.27.) számú 

képviselő-testületi határozatot az alábbiak szerint módosítja:  

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi 

Közgyűjteményi Közalapítvány részére 600.000 Ft támogatást nyújt. A támogatás 

összegét Komárom Város 2019. évi költségvetése polgármesteri kerete terhére 

biztosítja.  

 

Határidő:   2019. június 30. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-125/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő Feszty Alapítvány támogatás iránti 

kérelméről szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 265/2019. (VI.17.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Feszty Alapítvány 

Komárom részére 1.500.000 Ft támogatást nyújt a KIP ON 

LEARNING/SKHU/1601/4.1/172 projekt önrészének biztosításához. A támogatás 

összegét Komárom Város 2019. évi Költségvetése polgármesteri kerete terhére 

biztosítja. 

 

Határidő:       azonnal 

Felelős:           dr. Molnár Attila polgármester 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-125/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő Őseink Nyomában Közhasznú 

Alapítvány támogatás iránti kérelméről szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 266/2019. (VI.17.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Őseink Nyomában 

Közhasznú Alapítvány részére 2.000.000 Ft támogatást nyújt az óvodai 

hangszersimogató program további folytatásához. A támogatás összegét 

Komárom Város 2019. évi Költségvetése polgármesteri kerete terhére biztosítja. 

 

Határidő:       azonnal 

Felelős:           dr. Molnár Attila polgármester 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-125/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő „Esély otthon” projekt keretében helyi 

munkavállalást ösztönző támogatásra vonatkozó pályázat kiírásáról szóló határozati javaslat 

elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 267/2019. (VI.17.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 6. 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja Komárom Város Önkormányzata 

EFOP – 1.2.11-16-2017-00011 számú Esély-otthon – Otthonteremtés és 

közösségépítés a fiatalokért Komáromban pályázat helyi munkavállalást 

ösztönző támogatására vonatkozó hetedik pályázati felhívást.  

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a 

polgármestert a pályázati felhívások 2019. június 18. napján történő 

közzétételével. 

Határidő:  2019. június 18.  

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

KP/1-125/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő napirend egészéről szóló határozati 

javaslat elfogadásáról.  

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 268/2019. (VI.17.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti fontosabb 

tárgyalásokról, intézkedésekről szóló beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy volt olyan kitüntető cím, amelyről 

korábban szavazott a Képviselő-testület, azonban személyesen nem tudták megtenni az 

átadást, illetve a gratulációt, ezt szeretné most pótolni. Továbbá elmondja, hogy átadásra 

kerülnek Komárom Város Egészségügyi Díjai is. Ismerteti a Képviselő-testület határozatait és 

a kitüntettek méltatását az alábbiak szerint: 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 131/2019. (III.27.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. évben Komárom Városért 

Emlékérmet adományozott Pekler Zalán sportlövő részére. 

 

Pekler Zalán 19 éves komáromi sportlövő. Tanulmányait a Petőfi Sándor Általános Iskolában, 

valamint a Jókai Mór Gimnáziumban végezte Komáromban. 2009-ben ismerkedett meg a 
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sportlövészettel és 2010 óta tagja a komáromi sportlövész klubnak. Az edzője Kisvárdai 

István, aki már több olimpikont is nevelt a magyar válogatottba. 2010 óta számos hazai és 

nemzetközi érmet sikerült szereznie. Az első egyéni országos bajnoki címet 2012-ben 

szerezte, s azóta már több mint 25-szörös Országos Bajnok lett. 2019-re már négyszeres 

Európa Bajnoknak mondhatja magát és egyszeres Világbajnoknak. Összesen 11 éremmel 

rendelkezik a Junior Európa - és Világbajnokságokról. 2018-ban a magyar olimpiai csapat 

tagja volt az Ifjúsági Olimpián, Buenos Airesben. Egyéniben itt kilencedik helyezést ért el 

míg vegyes párosban aranyérmet szerzett, így ifjúsági olimpiai bajnoknak mondhatja magát. 

Az elmúlt két évben két világcsúcs részese is volt. Az elsőt a 2017. évi Világbajnokságon 

lőtték csapatban, amely csúcs azóta is fenn áll. A második világcsúcsát egyéniben sikerült 

elérnie a 2017. évi 50 méteres Junior Európa Bajnokság 60 méteres fekvő versenyszámában. 

2018 óta a magyar sportlövő válogatott olimpiai kerettagja, s fiatal kora ellenére már ott 

szeretne lenni a 2020-as Tokiói olimpián amire reális esélye van. Elhivatottsága, kitartása, 

sportszeretete méltóvá teszi az elismerésre.  

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 148/2019. (V.17.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. évben Komárom Város 

Pedagógiai Díját Egyed Gábor magyar szakos tanár részére adományozta. 

 

Egyed Gábor a komáromi Szent Imre Római Katolikus Általános Iskola és Óvoda magyar 

szakos tanára. Kiváló áldozatkész. lelkes pedagógiai munkája, emberi hozzáállása és 

áldozatkészsége tette méltóvá a díj elnyerésére. Kiváló kapcsolatokat ápol munkatársaival, a 

szülőkkel és a tanulókkal. Tanítási órái színesek, változatosak, érdekesek. Évek óta vezeti az 

iskolai irodalmi színpadot: színvonalas ünnepélyekre, különféle megemlékezésekre, 

szereplésekre, bemutatókra készítve fel tanítványait. Maga is tagja két amatőr színjátszó 

csoportnak. Szívesen vesz részt irodalmi műsorokon szavalataival, versenyeket szervez vagy 

zsűrizik más intézmények által szervezett megmérettetéseken. Az iskolai szakkörökön, 

tehetséggondozó foglalkozásokon versenyekre készíti fel diákjait, akikkel a legkülönbözőbb 

szintű versenyeken vesz részt: városi, területi, megyei és országos fordulókon. 

Áldozatvállalása, munkája nagyban hozzájárul egy-egy tanítványa képességeinek 

kibontakoztatásához. Diákjait állandóan ösztönzi, támogatja, újabb és újabb lehetőségeket 

biztosít számukra, felkészíti őket. Mindig figyel azokra a gyerekekre, akiknek a családi 

körülményeik, anyagi hátterük miatt csak kevés lehetőségük lenne a továbblépésre. Az iskolai 

diákönkormányzat munkáját is segíti. Megszervezte és irányítja a működését. Ezen kívül 

cserkészcsapatot is vezet, rendszeresen foglalkozásokat tart, kirándulásokat és táborokat 

szervez.  

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 213/2019. (V.30) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. évben Komárom Város 

Egészségügyi Díját Dr. Révész Katalin, a Selye János Kórház belgyógyásza, diabetológusa 

részére adományozta. 

Dr. Révész Katalin 1988-ban szerezett általános orvosi diplomát a budapesti Semmelweis 

Orvostudományi Egyetemen. Szigorló éveiben néhány hónapot dolgozott a szőnyi Selye 

János Kórházban. Az intézmény családias hangulata, sokszínűsége, betegközpontúsága 

nagyon megfogta és úgy érezte, hogy ebben a kórházban szeretne dolgozni. 3 kisgyerek 
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mellett 1989-ben kezdte meg munkásságát a belgyógyászati osztályon. 1994-ben lett 

belgyógyász szakorvos. 1998-ban a Magyar Diabetes Társaság diabetológus orvosa lett és 

ezután a kórházban hivatalosan is megkezdődött a diabetes ambulancia működése. A 

cukorbetegek számának elképesztő mértékű növekedése miatt már úgy érezte, hogy a 

járóbeteg ellátásban sokkal teljesebb munkát tudna végezni diabetológusként. 2006. óta a 

szakrendelőben a belgyógyászati szakrendelés vezető főorvosa s emellett a diabetológiai 

szakambulancia vezetője. 30 éve dolgozik a kórházban. Az aktív belgyógyászati osztályon 

eltöltött évek alatt rengeteg tapasztalatot szerzett. A diabetológiában pedig megtalálta azt a 

területet, ahol 3 gyermekes anyaként, nőként munkatársaival együtt nagyon érdekes és teljes 

munkát végezhet. Hosszú éve tartó lelkiismeretes, áldozatos munkája teszi méltóvá az 

elismerésre.  

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 214/2019. (V.30) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. évben 

Komárom Város Egészségügyi Díját Szabó Gyuláné védőnő részére 

adományozta. 

Szabó Gyuláné 1978-ban diplomázott a budapesti Orvostovábbképző Intézet Egészségügyi 

Főiskolai Kar védőnő szakán. Ugyanebben az évben a Győr-Moson-Sopron megyei 

Mórichidán kezdett el dolgozni, mint területi védőnő. 1982-ben családjával visszaköltözött 

Komáromba és először területi védőnőként, majd Komárom középiskoláiban, ifjúsági 

védőnőként kezdett el tevékenykedni, mely munkát mind a mai napig végzi teljes odaadással. 

Az iskola védőnői munkában a kötelező feladatokon kívül egészség napok szervezésével, 

prevenciós előadások tartásával, családi napok, sport napok, szűrővizsgálatok szervezésével 

segíti az iskolák egészségfejlesztési munkáját. A diákok gyakran felkeresik személyes 

problémáikkal, tanácsot, támogatást, segítséget kérnek, vagy csak azért, hogy valaki 

meghallgassa őket. A „Kincset ér” városi prevenciós program kialakításában és szervezési 

munkálataiban aktívan részt vett, több osztályban jelenleg is előadásokat tart. Tanító 

védőnőként leendő kolléganők leshették el tőle gyakorlati oktatását keretében a szakma 

szépségét és nehézségét. Munkája elismeréseként 1987-ben igazgatói dicséretben, 2006-ban 

intézményvezetői dicséretben részesült. A Magyar Vöröskereszt Országos Vezetőségétől 

1996-ban bronz, 2007-ben ezüst fokozatú kitüntetést kapott. 2018-ban a Móra Ferenc 

Speciális Szakiskola és Általános Iskola diákjai és pedagógusai egyöntetű döntése alapján 

„Móra Ferenc díjban” részesült. Szakmai munkája mellett közéleti tevékenységet is vállal, 

éveken át volt az Egészségügyi és Szociális Bizottság külsős tagja. A Komáromi Szociális 

Közalapítvány tevékenységét jelenleg is segíti. Munkáját hivatásnak tekinti, hosszú éve 

lelkiismeretesen végzett védőnői munkája és a mindennapi tevékenységén túlmutató önkéntes 

tevékenységei teszik méltóvá az elismerésre. 

dr. Molnár Attila, polgármester: Gratulál a díjazottaknak. Más napirend nem lévén a 

Képviselő-testület ülését berekeszti. 

 

A Képviselő-testület nyílt ülése 12 óra 15 perckor véget ér.  

k. m f. 

 dr. Baksa-Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 


